  22 mm  ideal für 1“ Peilrohre
 Messbereiche von 100 mbar bis 20 bar
 Genauigkeit ≤ 0,25%
    II 1G EEx ia IIC T4
Verstärkter Schutz gegen Spannungsspitzen
Kabel gemäß Bg VV-1.12.96-Empfehlung,
Lebensmittel und Trinkwasser geeignet
Optional integrierter Pt 100 / Pt 1000

0...16   bar 11 0…160 mWS 61 -1/40
0...20   bar B5 0…200 mWS W5 -1/40
Typenschlüssel
Abmessungen   (mm)
Elektrischer Anschluss
Messbereiche                          Typenschlüssel
4...20 mA, 2-Leiter
Ausgangssignal
4   4...20 mA 2-Leiter
E   4...20 mA 2-Leiter       II 1G EEx ia IIC T4
T   4...20 mA 2-Leiter u. Pt 100 Fühler 3-Leiter
F   4...20 mA 2-Leiter u. Pt 1000 Fühler 3-Leiter
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99 Sondermessbereich
  Werkstoff Sondenrohr/Prozessdichtung
1 1.4404 / FPM (Viton)
3 1.4404 / EPDM
 Tragkabel kürzbar
002      2m Tragkabel
005      5m Tragkabel
010    10m Tragkabel
050    50m Tragkabel
100  100m Tragkabel
Sonderlängen in Metern angeben
Werkstoff Tragkabel
0   PE Kabel
2   PUR Kabel
4    HDPE Kabel
6   FEP Kabel
ab 5m bis 50m
nur in 5m Schritten
ab 50m nur in
10m Schritten
  Technische Änderungen vorbehalten 06.16
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49    Internet: www.noeding-messtechnik.de      E-mail: info@noeding-messtechnik.de
Messbereich in bar
PE
+               +
               -
U = 12…30V DC
rot
schwarz
Schirm
4...20 mA
U = 12…30V DC
PE
weiß
gelb
blau
rot
schwarz
Schirm
+
-
4...20 mA
165.0
Ø
22
.0
160.0
Ø
22
.0
Ø
7.
5
Ø
7.
4
FEP - Kabel
PE / HDPE / PUR - Kabel